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MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJER

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO
Del 1 de Enero al 31 de Ma

(Cifras en pesos)

Concepta Egreso Ampliaciones/
Aprobado Reducciones

| (11 (2)

—_—

SERVICIOS PERSONALES 9,384,119,00 0.00
REMUNERACTONES AL PERSONAL DE CARACTER 9,384,119.00 0.00
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 0.00 0.00
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICTONALES v ESPECIALES 0.00 0.00
SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.0a
OTRAS PRESTACIONES SOCTALES v ECONOMICAS 0.00 a.00
PREVISIONES 0.00 0.00
PAGO DE ESTIMULOS A LAS Y LOS 0.00 0.00
SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS 6,014,909.00 0.00
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION 2,973,400.00 0.00
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALTMENTOS ¥ UTENSILIOS 425, 600.00 0.00
MATERTAS PRIMAS Y MATERIALES DE a.00 0.00
PRODUCCION Y COMERCIALIZACTON

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCTON 180,000.00 0.00
¥ DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS ¥ DE 1,522,250.00 0.o0
LABORATORTO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 492, 300.00 0.00
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE 70, 000,00 0.00
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 141,359.00 0.00
PUBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 210, 000,00 0.00
MENORES

SERVICTIOS GENERALES 11,290,815,33 0.00
SERVICIOS BASICOS 83,860.00 0.00
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 825,000.00 0.00
SERVICTIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, 843,740.00 0.00
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 120,000.00 0.00

Egreso
Modificado
(3=142)

-_—
9,384,119.00
9,364,119.00

0.00
0.o0
0.00
0.00
0.00
0.00
6,014,909, 00

2,973,400.00

425, 600.00
0.00

180, 000.00

1,522,250.00

492, 300.00
70,000.00

141, 359.00

210,000.00

11,290,815.33
83,860.00
825, 000.00

843,740.00

120,000.00
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Egreso
Devengado
(4)

-_—
2,960,821.07
2,960,B821.07

.00
0.00
0.00
G.00
0.00
0.00
1,237,593.10

567,188.62

89,770.94
0.00

0.00

152,128.40

288, 313.47
0.00

0.00

140,191.67

3,699, 965,85
4,197.00
0.00

30,000.00

5,342.95

CICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
(cariTuro v CONCEPTO)
rzo de 2023

Egreso
Pagado
(5)

—_—

2,960,821.07

2,960,821,07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,237,593.10

567,186, 62

89,770.94
0.00

u.00

152,128.40

288, 313.47
0,00

0.00

140,191.67

3,699,965.85
4,197.00
0.00

30,000.00

5,342.95

Subejercicio

(6=3-4)
-_—

6,423,297.93
6,423,297, 93
0.oo0
0.00
0.00
0,00
0.00
u.oo
4,777,315, 90

2,406,211.38

335,829.06

0.00

180, 000,00

1,370,121.60

203,9686.53
70,000.00

141,359.00

69, BOB. 33

7,590,849, 48
79,663.00
H425,000.00

813,740.00

114, 857.05



ESTADO BNALITICO DEL EJERC
CLASIFICACION POR OBJETO

Del 1 de Enerc al 31 de Ma

Concepto

s
& W

o s s
o tn
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COMERCIALRS .
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACINON,
MRNTENIMIENTS Y GONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCTAL v
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADG Y VIATICOS
SERVICIOS OFICTALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SQCIRLES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRENSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
¥ OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCTAL
DONATIVCS

TRANSFERENCIAS AL EXTHRIOR

BIFNES MUEBLES, INMUEBLES L INTANGIBLES

MOBILIARIG Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARTO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVC

EQUIPC E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIQ

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPC DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTRCS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
BCTIVOS BICLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUELICH

MUNICIPIO DE ELCXOCHITLAN PUERLA

Egreso
REprobado
(1)

—_—_—

3,077,061.36

40, 000.00

35,000.00
€,016,153,97
250,000.00

11, 04¢,600.00

0.0
11.049,600.00
0.0G
0.00

0.00
0.00
0.00

54,999.96

4,999,986
0.09

0.00

0.040
0.09
0.00
0.00
0.¢00
0.00

0.00

DEL GASTO

(Cifras en pesos)

+ Bmpliaciones/
Reducciones
(2)

0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00

18,405,217.1¢

Egreso
Modificadg
{3=1+2)

—_—

3,077, 041.36

40, 000,00

35,000.00
6,0186,153,97
250, 000,00

11,049, 600.00

0.00
11,0459, 600.00
0.00
0.00

.09
0.00
0.00

64,999,596

64,989,96
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,405,217.1¢
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Egreso
Devengado
(4)

-_—

166,950.58

4,950.07

2,582.80
3,232,726.51
253,206.00

2,430,954.49

¢.oo
2,430,954 .45
c.o0
0.00

0.00
G.00
c.ce

84,303.05

84,303.05
0.00

0.00

0.00
0.00
a.90
0.00
0.00
0,00

4,167,939 47

ICIC DEL PRESUBUESTO DE EGRES0S

(CAPITULO Y CCNCEPTO)
rzo de 2023

Egreso
Pagado
(5}

—_—

166,950.58

4,950_01

2,592.80
3,232, 726,51
253,206.00

2,430,954 ,49

G.00
Z,430,954.4%
.00
0.00

0.00
¢.00
0.00

84,303,058

84,203,058
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.44
0.00
0.00

3,439,797.36

Subejercicio

{8=3-4)

—_——

2,910,110.78

35,049.99

32,407.20
2,783,427.44
-3,206.0Q

8,618,645.51

6.00
8,618,645.51
0.on
0.00

G.00
0.00
Q.00

-1%,203.0%

-18,303.08
0,00

0.00

0.00
0.00
9.00
9.90
0.00
0.00

14,237,277.14




ESTADO ANALITICO DEL EJER
CLASIFICACION POR OBJETO
Bel 1 de Enero

Concepte Egrese
Aprobado
{1}
_—
6.1 OBRR PURLICA EN BIENES DE DOMINIO 0.00
PUBLICO
OBRD, PUELICA ¢.oo
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS v RCCIONES DE 6.00
FOMENTO
7 INVERSIONES FINANCIERAS ¥ QTRAS 81,513,111,29
PROVISIONES
7.1 INVERSTONES PRRA EL FOMENTO o 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
7.2 ACCICNES Y PARTICIPACIONES DE CAPITRL 0.09
7.3 COMPRA. DE TITULGOS Y VALORES Q.00
7.4 CONCESIGN DE PRESTAMOS 0.00
7.5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00
OTROS ANALOGOS
1.6 OTRAS INVERSIGNES FINANCIERAS 0.00
-9

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS

81,513,111.29
ERQOGRCIONES ESPECIALES

PARTICIPRCIONES Y APORTACIONES

0.00

8.1 PARTICIPACIONES 0.00
8.3 AFORTACIONES 0.00
.5 CONVENIOS 0.00
9 LEUDA PUBLICA 0.00
9.1 BAMORTIZACION DE LA DEUDE PUBLICA 0.00
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICH 0.00
9.3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
5.4 GASTOS DE LA DEUDA BUBLICHE €.00
8.5 COSTO POR COEERTURAS 0.00
2.6 APOY(S FINBNCIERQS 0.00
8.9 ADEUDCS DE EJERCICIQS FISCALES g.o00

ANTERIORES (BDEFAS)

(Cifras en pesos)

Amplizciones/ Egreso
Reducciones Modificade
{2) (3=1+2)

18,405,217.16 18,405,217.16
0.00 0.00

0.00 0.00
-18,405,217.18 63,107,894.13
0.00 .00

G.00 0.00

0.00 0.00

0.4a9 a.00

Q.00 Q.00

0.00 0.00
-18,405,217.16 63,107,894.13
0.00 0.00

0.00 0.00

6.00 0.c0

g.00 G.00

0,00 4.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.o0 0.00

0.D0 0.o0

g.00 0.00

0.00 G.00

0.00 0.00

MUNICIPIC DE ELOXOCHITLAN PUERLA ~

Egresg
Devengado
{4)
—_—_—
4,167,939.42

0.00
0.00

0.00
0.00
a.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.o0
0.80

3.00
0.00
0.00
0.00
9.00
¢.00
0.00

CICIC DEL PRESUPUESTC DE EGRESOS
DEL GASTO {CAPITULO Y CONCEPTO)
8l 31 de Marze de 2023

Egreso
Pagado
(5)

_—_— .
3,438,797.36

0.09
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00

0.00
0.00

Q.00
9.00
0.00

9.00
0.00
0.00
0,00
0.00
.00
0.00

Subejercicie

16=3-4)
_—
14,237,277.74

0.00
a.00

63,107,894.13

.00

0.990
0.006
4]
0.00

0.00
63,107,894.13

0.00
6.00
0.00

4.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL DEL GRSTO 119,317,554.38

0.00 11%,317,554.58

14,581,576.98

13,853,434.92

104,735,977.5¢
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MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN PUERLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CcaPiTULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

s Estados Financieros Y sus notas,

Esponsabilidad del emisor.

O F ON

B
C. DELFINO HERNANDEZ' -.‘ﬂ‘;*w-\,..,.:"

B 1 3 {
PRESIDENTE M : ; B

SECRETARIA

GENERAL
H. AYUNTAMIENTD pg
ELOXOCHITLAN, pyE.
CT. 2021 - OCT. 2024

TESORERIA
H. AYUNTAMIENTO D
ELOXOCHITLAN, PUE.
0CT.2021- 0CT 2024
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